
 

 
 

LIETUVOS MEDICINOS BIBLIOTEKOS 

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS MEDICINOS BIBLIOTEKOS PAREIGYBIŲ, KURIAS 

EINANTYS ASMENYS PRIVALO DEKLARUOTI PRIVAČIUS INTERESUS, 

SĄRAŠO PATVIRTINIMO 
 

 

2020 m. gruodžio 29 d. Nr. V-24 

Vilnius 
 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Viešųjų ir privačių interesų derinimo 

įstatymu (suvestinė redakcija, galiojanti nuo 2020 m. liepos 11 d.); LR sveikatos apsaugos 

ministerijos (toliau – LR SAM) Šakinės korupcijos prevencijos sveikatos priežiūros sistemoje 

2020–2022 metų Programa, patvirtinta LR SAM ministro 2020 m. lapkričio 6 d. įsakymu Nr. V-

2521, ir Programos priemonių įgyvendinimo planu, kartu su Lietuvos medicinos bibliotekos 

korupcijos prevencijos programa 2020–2022 metams ir šios Programos įgyvendinimo priemonių 

planu, patvirtintais Lietuvos medicinos bibliotekos (toliau – LMB) direktoriaus 2020 m. 

gruodžio 29 d. įsakymu Nr. V-23: 

 

1. T v i r t i n u LMB pareigybių, kurias einantys asmenys privalo deklaruoti privačius 

interesus, sąrašą: 

1.1. LMB direktorius; 

1.2. LMB direktoriaus pavaduotojas; 

1.3. LMB struktūrinių padalinių vadovai; 

1.4. Viešųjų pirkimų specialistas; 

1.5. Viešųjų pirkimų komisijų nariai; 

1.6. Patarėjas finansų klausimais. 

 

2. P a s i l i e k u  sau šio įsakymo vykdymo kontrolę. 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja, 

laikinai vykdanti direktoriaus funkcijas                     Laima Valbasienė 


